
                                          

 

 

 

 

2018 年 12 月 

お客様各位 

合同酒精株式会社 

 

 

牛久シャトー 飲食・物販・製造施設閉鎖のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

牛久シャトーでは、2018 年 12 月 28 日をもちまして、下記の施設を閉鎖する運びとなりました。 

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、閉鎖によりご迷惑をおかけいた

しますこと深くお詫び申し上げます。 

 

 

【閉鎖する施設】 

 

レストラン キャノン 

ラ・テラス・ドゥ・オエノン 

バーベキューガーデン 

 

スーベニアショップ 

ワインセラー 

 

牛久ワイナリー 

牛久ブルワリー 

  

 

※見学施設（神谷傳兵衛記念館、オエノン ミュージアム）を含む園内の散策は、引き続きご利用  

いただけます。 

 

※本件に関するお問合せ先：牛久シャトー TEL.029-873-3151（代表） 

（2019 年 1 月 31 日まで・年末年始を除く） 

 

以上 


